

Næringspolitisk forum



Næringspolitisk forum, som ble opprettet som møtested og debattforum for privatpraktiserende tannleger etter at PTE ble nedlagt, hadde sitt første møte på Holmen fjordhotell i Asker den 13.–14. september. Blant hovedtemaene på møtet var, ikke overraskende, erfaringer etter bokettersyn hos tannleger i Oslo, og underdirektør ved Oslo lik-

ningskontor, Hallstein Jøldal, orienterte om saken og gav gode råd til representanter for privatpraktiserende fra alle landets lokalforeninger. Her til venstre sammen med hovedstyremedlem Ulf Svensen og advokat i NTF, Knut S. Kjølstad. Bildet til høyre viser de to til dels sterkt uenige innleiderne i den stadig aktuelle diskusjonen om samarbeidsavta-



ler og nye kontraktsforslag, fra venstre Carl-Henrik Gullaksen og Per Christian Prøsch. Arbeidet med kontraktsforslag foregår fortsatt.

Guðrun Sangnes.

Erfaring fra studentkongress: Samme fag, store variasjoner

Årets IADS (International Association of Dental Students)-kongress gikk av stabelen 4.–10. august i Sharm el Sheikh i Egypt. Omlag 200 studenter fra Europa, Afrika og Australia deltok på denne kongressen som ble avholdt for 49. år på rad. Norges offisielle delegasjon fra NTSO (Norsk Tannlegestudent Organisasjon) besto av Camilla Kringen (Oslo), Ingrid K. Fjærvik (Oslo) og Vidar Løland Ingvaldsen (Bergen).

IADS ble dannet i 1951 for å gi tannlegestudenter fra hele verden muligheten til å møtes og utveksle kunnskap og erfaringer innen odontologi på et internasjonalt nivå. For å ivareta dette, arrangerer organisasjonen to ganger årlige møter. Hovedmøtet foregår hver høst og da avholdes samtidig et faglig



Tannlegestudentene Ingrid K. Fjærvik, Camilla Kringen og Vidar Løland Ingvaldsen stilte med stand på «Exhibition Fare» på den internasjonale studentkongressen i august i Sharm al Sheik i Egypt. Foto: privat.

program med forelesninger og seminarer. I tillegg organiserer IADS studentutveksling mellom alle medlemslandene. I samarbeid med Verdens helseorganisa-

sjon driver IADS et «Voluntary Work Abroad Scheme» som tilbyr studenter erfaring med primær oral helsetjeneste i utviklingsland.